
	
	





	

	
		
			
			MAN Česká republika 

			
               [bookmark: Search]
            
			
                

            
    
            
              	[image: MAN]
            
        

		
    		
        		
            		

        		

        		
            		

            		
        		

        		
        		

    		

    		
        		
    
        
            
            
                
                    
                
            

        

        
        
        
        
        
        
        
        
    




    		

		

	

	








				

			

				

			

	
		
						
	        	
	          		
	            		
	              			
			              		Elektrické, efektivní, bez emisí: nová generace MAN eTruck                          

	                			 Objevte nyní 
	                		

	            		

	            	

	          	

	          	
			    	
						
						    
						    
						    
						    
						    
						    
						    
						    
						    
						    [image: Nová generace elektrických nákladních automobilů MAN]

						
			    	

				

			


		

		
			
			  

			  

			  

			

		

	

	
    	
			
        		
            		
        		

					
		
			
		

	         Konfigurátor nákladních automobilů 
	         Konfigurátor nákladních automobilů 
	


					
		
			
		

	         Vyhledávání kontaktů 
	         Vyhledávání kontaktů 
	


					
		
			
		

			Oslovení kontaktních osob
	     	Oslovení kontaktních osob
	


        	

    	

	

				

			

	








	
	    	
					Náš silný komplexní paket pro vás
	
	    	

	

	
			
				Nákladní automobil
			

			
				Autobusy
			

			
				Dodávka
			

			
				Services
			

	

	
			
			
 
				
			
						
		        	
					   	
			   			
			   			
			   			
			   			
					   	[image: MAN TGX]
					
						

		        
					
								
									MAN TGX
								

						    	Ergonomické místo řidiče
	Efektivní hnací ústrojí
	Inteligentní asistenční systémy


					

						 O MAN TGX 
				

			

		
	
		
			
						
		        	
					   	
			   			
			   			
			   			
			   			
					   	[image: MAN eTGX jede přes most]
					
						

		        
					
								
									MAN eTGX
								

						    	Mnoho variant kabin s komfortním prostorem pro odpočinek
	Denní dojezd až 800 km
	Až 400 kW trvalého hnacího a brzdného výkonu

          
					

						 O MAN eTGX 
				

			

		
	
		
			
						
		        	
					   	
			   			
			   			
			   			
			   			
					   	[image: Der MAN TGS]
					
						

		        
					
								
									MAN TGS
								

						    	Intuitivní kokpit
	Neklouzavý nástup
	Osvědčená spolehlivost


					

						 O MAN TGS 
				

			

		
	
		
			
						
		        	
					   	
			   			
			   			
			   			
			   			
					   	[image: MAN eTGS na křižovatce]
					
						

		        
					
								
									MAN eTGS
								

						    	Příjemný pocit z jízdy a přesné ovládání
	Pro každý rozvor kol 400 kWh nebo 480 kWh kapacity baterie
	Flexibilní příprava pro montáž nástavby již z výroby

          
					

						 O MAN eTGS 
				

			

		
	
		
			
						
		        	
					   	
			   			
			   			
			   			
			   			
					   	[image: MAN TGM]
					
						

		        
					
								
									MAN TGM
								

						    	Ideální viditelnost
	Ergonomický nástup
	Vynikající užitečné zatížení


					

						 O MAN TGM 
				

			

		
	
		
			
						
		        	
					   	
			   			
			   			
			   			
			   			
					   	[image: MAN TGL]
					
						

		        
					
								
									MAN TGL
								

						    	Elektrická parkovací brzda na přístrojové desce
	Kompaktní kabiny řidiče
	Záruka mobility MAN


					

						 O MAN TGL 
				

			

		
	
		
			
						
		        	
					   	
			   			
			   			
			   			
			   			
					   	[image: MAN TGE]
					
						

		        
					
								
									MAN TGE
								

						    	Velká rozmanitost variant
	Individuální řešení nástaveb
	Individuální řešení pro vaši přepravu


					

						 O MAN TGE 
				

			

		
	

 

 
	 

	 

	 

 

 			

			
			




			

			
			
 
				
			
						
		        	
					   	
			   			
			   			
			   			
			   			
					   	[image: MAN Lion's City]
					
						

		        
					
								
									MAN Lion's City
								

						    	S 280–360 PS připraven téměř na cokoli
	Volitelně s MAN EfficientHybrid
	Moderní design MAN


					

						 O MAN Lion’s City G 
				

			

		
	
		
			
						
		        	
					   	
			   			
			   			
			   			
			   			
					   	[image: MAN Lion’s City E]
					
						

		        
					
								
									MAN Lion’s City E
								

						    	Ekologické emise 0 %
	Více prostoru pro vaše cestující
	Dojezd: až 350 km*

*V závislosti na strategii využití baterie a za příznivých provozních podmínek: Nízké nároky na průměrnou rychlost, náklad, topografii a klimatizaci.

					

						 O MAN Lion’s City E 
				

			

		
	
		
			
						
		        	
					   	
			   			
			   			
			   			
			   			
					   	[image: MAN Lion’s City G]
					
						

		        
					
								
									MAN Lion’s City G
								

						    	Snížení emisí škodlivin až o 97 %
	Velký dojezd: až 500 km
	Nehlučný provoz


					

						 O MAN Lion’s City G 
				

			

		
	
		
			
						
		        	
					   	
			   			
			   			
			   			
			   			
					   	[image: MAN Lion's Intercity]
					
						

		        
					
								
									MAN Lion's Intercity
								

						    	Silný motor MAN D15 s výkonem až 360 PS
	Vynikající účinnost díky nízké TCO/LCC
	Rozsáhlé bezpečnostní systémy


					

						 O MAN Lion's Intercity 
				

			

		
	
		
			
						
		        	
					   	
			   			
			   			
			   			
			   			
					   	[image: MAN Lion's Intercity LE]
					
						

		        
					
								
									MAN Lion’s Intercity LE
								

						    	Flexibilní konfigurace podle potřeb
	Trvalá hospodárnost
	Nejlepší komfort jízdy


					

						 O MAN Lion's Intercity LE 
				

			

		
	
		
			
						
		        	
					   	
			   			
			   			
			   			
			   			
					   	[image: MAN Lion's Coach]
					
						

		        
					
								
									MAN Lion's Coach
								

						                 
	Velký výkon až 520 HP
	Místo pro mnoho cestujících: max. 61 míst k sezení
	Bezpečnost na všech stranách: více než 13 inteligentních asistenčních systémů*

 
            *Volitelně dostupné
          
					

						 MAN Lion's Coach 
				

			

		
	

 

 
	 

	 

	 

 

 



			

			
			
 
				
			
						
		        	
					   	
			   			
			   			
			   			
			   			
					   	[image: Dodávka s kvalitami užitkových vozů – skříňový vůz MAN TGE]
					
						

		        
					
								
									Skříňový vůz MAN TGE
								

						    	Objem ložného prostoru až 18,4 m³
	Snadné zajištění nákladu díky uvazovacím kolejnicím a okům
	Nízká ložná hrana pro snadné nakládání a vykládání – i přes boční dveře


					

						 O skříňovém vozu MAN TGE 
				

			

		
	
		
			
						
		        	
					   	
			   			
			   			
			   			
			   			
					   	[image: Maximální flexibilita při každodenní práci – jednoduchá kabina MAN TGE]
					
						

		        
					
								
									Jednoduchá kabina MAN TGE
								

						    	Možná nástavba do délky až 5500 mm
	Nosnost až 3,3 tuny
	Možnost rozmanitých nástaveb


					

						 O jednoduché kabině MAN TGE 
				

			

		
	
		
			
						
		        	
					   	
			   			
			   			
			   			
			   			
					   	[image: Velké množství prostoru a tři různé varianty pohonu – dvojitá kabina MAN TGE]
					
						

		        
					
								
									Dvojitá kabina MAN TGE
								

						    	Místo až pro sedm osob (vč. řidiče)
	Možná nástavba do délky až 4300 mm
	Možnosti komplexních nástaveb


					

						 O dvojité kabině MAN TGE 
				

			

		
	
		
			
						
		        	
					   	
			   			
			   			
			   			
			   			
					   	[image: Exkluzivní zážitky z jízdy a maximální komfort až pro devět osob – kombi verze MAN TGE]
					
						

		        
					
								
									Kombi verze MAN TGE
								

						    	Až 9 míst k sezení (vč. řidiče) resp. případně místo pro kolečkové křeslo
	Flexibilní uspořádání míst a vysoký komfort a bezpečnost
	K dispozici jako dieselová nebo 100% elektrická varianta


					

						 O kombi verzi MAN TGE 
				

			

		
	

 

 
	 

	 

	 

 

 



			

			
			
 
				
			
						
		        	
					   	
			   			
			   			
			   			
			   			
					   	[image: Služby pro nákladní automobily MAN]
					
						

		        
					
								
									Služby pro nákladní automobily MAN
								

						    	Rozsáhlá nabídka služeb pro cenově efektivní vozový park nákladních automobilů
	Údržbářský a opravářský servis včetně profesionálního nákupu dílů
	Služby pro optimalizovanou správu vozového parku nákladních automobilů


					

						 O službách pro nákladní automobily MAN 
				

			

		
	
		
			
						
		        	
					   	
			   			
			   			
			   			
			   			
					   	[image: Služby pro autobusy MAN]
					
						

		        
					
								
									Služby pro autobusy MAN
								

						    	Řešení mobility a servisní řešení pro vysokou dostupnost vozidel
	Opravy a údržba s originálními díly MAN
	Efektivní správa vozového parku díky digitálním službám


					

						 O službách pro autobusy MAN 
				

			

		
	
		
			
						
		        	
					   	
			   			
			   			
			   			
			   			
					   	[image: Služby pro dodávky MAN]
					
						

		        
					
								
									Služby pro dodávky MAN
								

						    	Záruka mobility pro váš MAN TGE
	Individuální servisní smlouvy, prodloužení doby platnosti záruky a také možnosti financování
	Flexibilní údržbářský a opravářský servis


					

						 O službách pro dodávky MAN 
				

			

		
	

 

 
	 

	 

	 

 

 



			

	


			

			



	
			
		Top modely MAN Individual
	



	

	
        
			
    
				       [image: ]
  
        
            
                

                
						 Lev bez kompromisů: MAN TGX Individual Lion S 
                

                
                		Dech beroucí design exteriéru
	Maximální komfort v interiéru
	Absolutně nejvyšší výkon


                

            

			 MAN TGX Individual Lion S 
        

    




			
    
				       [image: ]
  
        
            
                

                
						 Král na každé stavbě: MAN TGS Individual Lion S 
                

                
                		Působivý design exteriéru
	Robustní, komfortní interiér
	Excelentní vlastnosti pro pohyb v terénu


                

            

			 Na MAN TGS Individual Lion S 
        

    




			
    
				       [image: ]
  
        
            
                

                
						 Dodávka extra třídy: MAN TGE Individual Lion S 
                

                
                		Exkluzivní design exteriéru s výraznými, červenými prvky
	Vysoce kvalitní vnitřní prostor s LED akcentovým osvětlením
	High-endová řada výbavy pro všechny, kteří mají rádi luxus


                

            

			 Na MAN TGE Individual Lion S 
        

    




		

	

				





	
		
			
				 
					
						
						
						
						
						
						
						[image: ]
					
				

			

			
				
					
						
							MAN LIGA 2024

							
								MAN LIGA je jiným projektem než pouhým porovnáváním spotřeby paliva - je zaměřena na komplexně hospodárnou jízdu a na intenzivní využití nejmodernějších technologií, které jsou v dnešních nákladních vozidlech MAN k dispozici.
							

							 Registrace spuštěna 
						

					

				

			

		


		
			
				 
					
						
						
						
						
						
						
						[image: Softwarové aktualizace pro Váš MAN]
					
				

			

			
				
					
						
							Softwarové aktualizace pro Váš nákladní automobil MAN nové generace. Kdykoli a odkudkoli. MAN Now!

							
								S MAN Now můžete nyní profitovat z rozmanitých funkcí vozidla pro svůj nákladní automobil MAN nové generace. A to nejlepší: Na instalaci softwarových aktualizací není díky moderní technologii over-the-air vyžadována návštěva servisu. Objevte MAN Now a vyzkoušejte si funkci MAN OnlineTraffic s bezplatnou první aktivací.
							

							 Seznámit se s MAN Now 
						

					

				

			

		


		
			
				 
					
						
						
						
						
						
						
						[image: Lion's Intercity LE]
					
				

			

			
				
					
						
							Vítejte v rodině MAN: Nový MAN Lion's Intercity Low Entry

							
								Městský nebo meziměstský autobus: díky flexibilním konfiguracím má nový MAN Lion's Intercity LE mnohostranné využití. Váš autobus vyrobíme modulárně podle vašich potřeb a přání.
							

							 Seznamte se s autobusem MAN Lion's Intercity LE 
						

					

				

			

		


	

	
	      

	      

	      

	


			

			



	
			
		Novinky
	



	

	
        
			
    
				       [image: MAN Lion’s City E je „Bus of the Year 2023“]
  
        
            
                

                
						 MAN Lion´s City E: Vedoucí postavení na trhu eautobusů v Evropě 
                

                
                	                            Elektřina na vrcholu: Se 780 novými registracemi v roce 2023 vede MAN Lion's City E na evropském trhu s eBusy. S tržním podílem přibližně 13,3 % je MAN jedničkou a průkopníkem v oblasti udržitelné mobility. Nejvíce vozidel MAN Lion's City E jezdí ve městech v Německu, Švédsku, Španělsku, Norsku a Belgii. Zjistěte, jak se vyvíjely údaje o registraci a prodeji.
                          
                

            

			 Více informací 
        

    




			
    
				       [image: ]
  
        
            
                

                
						 VÝBORNĚ: MAN LION’S CITY E JE „BUS OF THE YEAR 2023” 
                

                
                	MAN Lion’s City E je „Bus of the Year 2023“. Při mezinárodní soutěži „Bus Euro Test“ v irském Limericku vyhlásila porota plně elektrický městský autobus autobusem roku 2023. Proč MAN Lion’s City 12 E nadchl odborníky již předem a jak po vlastní ose absolvoval přibližně 2.500 kilometrů dlouhou cestu z Německa do Irska? Přečtěte si sami.

                

            

			 K „Bus of the Year 2023“ 
        

    




			
    
				       [image: ]
  
        
            
                

                
						 MODELY MAN INDIVIDUAL LION S ZÍSKALY RED DOT DESIGN AWARD 
                

                
                	Výrobky z přibližně 60 zemí, porota z 48 mezinárodních odborníků, 2 vítězové: MAN Individual Lion S modely TGX a TGE přesvědčily na Red Dot Design Award 2022 a vyhrály v kategorii „užitná vozidla“. Porota ocenila především harmonickou souhru exkluzivních stylových prvků a karbonového vzhledu v interiéru a exteriéru modelů Lion S. Rozhodující ovšem byly ještě další aspekty – objevte nyní vítězná vozidla!

                

            

			 Více informací 
        

    




			
    
				       [image: ]
  
        
            
                

                
						 PERFEKTNÍ SPOLUCESTUJCÍ - APLIKACE MAN DRIVER 
                

                
                	Ať v nákladním automobilu, v autobuse nebo v transportéru, s aplikací MAN Driver má řidič vždy a okamžitě po ruce důležité informace a mnoho užitečných funkcí. Díky inteligentnímu propojení pomáhá řidičům, managerům flotil a servisům vytvářet ještě efektivnější tým. Přitom je navržena pro snadné používání a srozumitelnost. Více informací o aplikaci MAN Driver a bezplatném stažení v 26 jazycím pro Android a iOS najdete zde.

                

            

			 K aplikaci MAN Driver 
        

    




		

	

	



	
			

  MAN DigitalServices
 Otestujte naše digitální služby na tři měsíce zdarma – pro jakékoli vozidlo z vašeho vozového parku (pokud to je technicky možné). Bezplatné zkušební období mohou využít všichni zákazníci MAN, kteří ještě nevyužili žádnou z našich zpoplatněných služeb. Skončí automaticky.
 
        [image: MAN DigitalServices]  
 

			
  Transport Solutions
 Vaše kompetentní poradenství při přechodu na alternativní pohony.
 
        [image: Transport Solutions]  
 

			
  Automatizované řízení
 Přepravní řešení budoucnosti
 
        [image: Automatizované řízení]  
 

			
  Individuální zákaznická řešení
 Kde se váš požadavek setkává s naší odborností
 
        [image: MAN Individual]  
 

			
  MAN TopUsed
 Použité nákladní automobily, autobusy, dodávky a přívěsy
 
        [image: ]  
 



					

			

	




	
		
			
				 
					
						
						
						
						
						
						
						[image: ]
					
				

			

			
				
					
						
							Připojte se i vy k MAN!

							
								Pro ty, kteří k nám nastupují. Pro ty, kteří k nám přestupují. I pro ty, kteří u nás postupují. Ať už přicházíte z jakéhokoli směru, MAN vám vždy nabízí novou perspektivu.
							

							 Na seznam volných pozic 
						

					

				

			

		


		
			
				 
					
						
						
						
						
						
						
						[image: ]
					
				

			

			
				
					
						
							Mobile24 – havarijní služba MAN pro nákladní automobily, dodávky a autobusy

							
								Tel. 00800 66 24 53 24 (00800 Mobile24)* Z pevné sítě bezplatně. Poplatek za volání z mobilní sítě se může lišit podle operátora. Pokud váš operátor nepodporuje čísla pro bezplatné volání, zavolejte prosím číslo +49 1805 35 35 33 23 (14 ct/min z německé pevné sítě. Ceny hovorů z mobilní sítě a ze zahraničí závisí na příslušném tarifu).
							

						

					

				

			

		


	

	
	      

	      

	      

	




    	


		Více informací? Tady víme, jak na to!
	
	
		

  

  
    
      	Chcete se na něco zeptat?

    

    
    	Kontaktujte nás
		
    

  

  






		

  

  
    
		
			Potřebujete poradit? Ideálně osobně:

			
				
					
					
					
					
					
					
						  [bookmark: Použít aktuální polohu]
					

				

			

		

		
		  
			K vašemu prodejci
		  
		

   

  
  
  






		

  

  
    
      	Seznam prodejců vozidel MAN

    

    
			 Otevřít seznam 
    

  

  






	

				

			








 








	
		
			Disclaimer

			
	        		pokud jsou služby podle typu vozidla technicky k dispozici

	Zkušební akce platí pro nové i stávající zákazníky MAN DigitalServices, kteří si doposud nezakoupili žádné zpoplatněné služby, které MAN nabízí přes platformu RIO.

	 
Platí pouze pro vozidla Euro VIe v dálkové dopravě.
          


			

		

	

    
     	
	    	
				
					
						
							
				                Kontaktujte nás
				            
				            
				            	
										 Žádost o kontakt 
	 Prodejci a servisy 
	 Konfigurátor nákladních automobilů 
	 Designér autobusů MAN 
	 Tisk a média 


								

							

						

					

				

				
					
						
							
				                Sociální média
				            
				            
								
										 MAN Truck & Bus 
	 MAN Truck & Bus 
	 Trucker´s World by MAN 
	 MAN Truck & Bus 
	 MAN Truck & Bus 
	 MAN Truck & Bus Czech Republic 


								

							

						

					

				

				
					
						
							
				                Podnik
				            
				            
								
										 MAN v České republice 
	 Zpětný odběr pneumatik 
	 Zpětný odběr baterií a alternátorů 
	 Všeobecné obchodní podmínky 
	 Společnost MAN Truck & Bus 
	 Dodavatelé a partneři 
	 Výrobce nástaveb pro nákladní automobily 
	 Výrobní podniky 
	 Kariéra u společnosti MAN 
	 Compliance & integrita 
	 Systém pro oznamovatele 
	 Kybernetický bezpečnostní incident 


								

							

						

					

				

				
					
						
							
				                Portály
				            
				            
								
										 MAN Service Portal 
	 MAN Shop 
	 MAN Trucker's World 
	 MAN TopUsed 
	 NEOPLAN 


								

							

						

					

				

	        

	    

	

    

    
		
			
	        	
	            	
	              		
	                		Trh
	              		
	              		
	                		
	                    		Česká republika
	                		

	              		

	            	

	          	

	        

        

	



		
	
		
      			 Tiráž 
	 Ochrana osobních údajů 
	 soubory cookie 
	 Prodej starých aut MAN Van 
	 WLTP 


		

	

	
    	
      		[image: MAN Footer Logo]
      		© MAN 2024

		

	

	
		
			Všeobecné pokyny

			
				Dostupnost v závislosti na zemi se může lišit.
Vozidla a produkty uvedené na této webové stránce se mohou lišit tvarem, konstrukcí, barevnými odstíny a také součástmi dodávky. Obrázky obsahují částečně speciální vybavení, příslušenství, a také dekorační prvky dostupné za příplatek. Technické parametry a vybavení specifikovaných vozidel představují pouhou ukázku a mohou se lišit v závislosti na zemi distribuce. Zobrazené produkty a služby nemusí být dostupné ve všech zemích. Jakékoli změny jsou kdykoli vyhrazeny.
Klimatizační systém našich vozidel obsahuje fluorované skleníkové plyny (R134a / GWP 1 430 až do 1,15kg, odpovídá 1,6445 t ekvivalentu CO2). Ve vozidlech kategorií N1, M1, N2 a M2 MAN TGE se používá chladivo R1234yf. Hodnota GWP použitého chladiva je 4 (chladivo R1234yf). Množství náplně se pohybuje mezi 540–570 gramy pro jeden kompresor klimatizace a 785–815 gramy pro dva kompresory klimatizace.
U modelu MAN eTGE se používá chladivo R134a. Hodnota GWP použitého chladiva je 1.430 (chladivo R134a). Množství náplně je závislé na kompresoru klimatizace a pohybuje se mezi 560–590 gramy.
Dodatečná upozornění pro MAN TGE
Naše MAN TGE jsou sériově vybavena letními pneumatikami. Dbejte na povinnost vybavení zimními pneumatikami podle vnitrostátních předpisů. Váš partner MAN vám ochotně poskytne informace.
Uvedené hodnoty spotřeby a emisí byly stanoveny podle zákonem předepsaných metod měření. Od 1. září 2017 jsou nové automobily homologovány podle celosvětově harmonizovaného zkušebního postupu pro osobní motorová vozidla a lehká užitková vozidla (Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Procedure, WLTP), realistického zkušebního postupu pro měření spotřeby paliva a emisí CO2. Od 1. září 2018 nahrazuje postup WLTP nový evropský jízdní cyklus (NEDC) také pro lehká užitková vozidla. Pokud jsou hodnoty spotřeby a emisí uvedeny jako rozmezí, nevztahují se na jedno konkrétní vozidlo a nejsou součástí nabídky. Slouží výhradně k porovnání různých typů vozidel.
Doplňkové vybavení a příslušenství (montované díly, velikost pneumatik atd.) může změnit relevantní parametry vozidla, např. hmotnost, odpor proti valení nebo aerodynamiku, a kromě povětrnostních a dopravních podmínek a individuálních jízdních vlastností ovlivňovat spotřebu paliva, energie, emise CO2 a kilometrový výkon vozidla.
Třídy energetické náročnosti hodnotí vozidla kategorie M1 používaná k přepravě osob na základě emisí CO2 s přihlédnutím k pohotovostní hmotnosti vozidla. Vozidla, která odpovídají průměru, jsou označena jako D. Vozidla, která jsou lepší než dnešní průměr, jsou označena jako A+, A, B nebo C. Vozidla, která jsou horší než průměr, jsou popsána jako E, F nebo G.
Další informace o oficiální spotřebě paliva a oficiálních, specifických emisích CO2 nových vozidel kategorie M1 používaných k přepravě osob můžete najít v příručce o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě energie nových osobních vozidel, která je zdarma k dostání na všech prodejních místech a u společnosti DAT Deutsche Automobil Treuhand GmbH, Hellmuth-Hirth-Str. 1, 73760 Ostfildern-Scharnhausen ( https://www.datgroup.com/ ).

			

		

	

	

	





  
    
      
        
      

      
      	
            
              
                
                  Zahrnutí informací cizích dodavatelů

                

                
                  
                  Tyto webové stránky používají obsahy třetích stran. Abyste mohli tyto stránky a aktuální nabídky využívat, uveďte svůj souhlas se shromažďováním a zpracováváním osobních údajů příslušnými třetími stranami. Klikněte na červené tlačítko „Souhlasím“. 
Další informace naleznete na našich stránkách v sekci  Ochrana osobních údajů  a  soubory cookie .


                  
                  Souhlasím
                

              

            

            
              
                
                  [image: ]

                
              

            

        

        

        
      

    

  





    
      
        
          
        

        
          
            
              
                
                  Zahrnutí informací cizích dodavatelů

                

                
                  
                  Tyto webové stránky používají obsahy třetích stran. Abyste mohli tyto stránky a aktuální nabídky využívat, uveďte svůj souhlas se shromažďováním a zpracováváním osobních údajů příslušnými třetími stranami. Klikněte na červené tlačítko „Souhlasím“. 
Další informace naleznete na našich stránkách v sekci  Ochrana osobních údajů  a  soubory cookie .


                  
                  
                    Souhlasím
                

              

            

            
              
                
                  [image: ]

                
              

            

          

        

      

    

  



  
    
      
        
      

      
        
          

          
            

            

            

          

        

      

    

  





    
      
        
          

          
        

        
          

        
        
          

        

      

    

  



  
    
      
        
      

      
      

    

  







    
        
            
                
                	
					
				

                
            

             
             	
	

	

	
	
		
		
			

			
				
				Nákladní automobil
			
			

		

		
	
		
		
			

			
				
				Autobus 
			
			

		

		
	
		
		
			

			
				
				Dodávka 
			
			

		

		
	
	

	
		
			
			

		
	

	



            
            
                

            

		

    






	
		
			
				
			

			
				

			
		

	













  
    
  

  

  






    
      
        
          
        

        

        

      

    

  














